SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 67/TB-THPTNK Vĩnh Bảo, ngày 21 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách cán bộ, giáo viên tham dự tập huấn chương trình GDPT 2018 các môn học

cấp THPT, THCS theo định hướng phát triển phẩm chất năng lực học sinh.

 Năm học 2024-2025

Thực hiện công văn số 3648/SGDĐT-GDTrH, ngày 19/11/2024 của Sở GD&ĐT

Hải Phòng về việc tập huấn cho giáo viên chương trình GDPT 2018 các môn học cấp

THPT, THCS theo định hướng phát triển phẩm chất năng lực học sinh, trường THPT

Nguyễn Khuyến cử các giáo viên tham gia tập huấn như sau:

STT Họ và tên Môn
Địa điểm

tập huấn
Thời gian

1 Tạ Thị Nhâm

Vật lí
THPT

chuyên Trần Phú

01 ngày, từ 8h00

ngày 23/11/2024 2 Trần Văn Chung

3 Nguyễn Thị Hải

4 Vũ Văn Thắng

Hóa học
THPT

chuyên Trần Phú

01 ngày, từ 8h00

ngày22/11/2024 5 Phạm Thị Thu Hà

6 Nguyễn Thị Minh

7 Quách Thị Hồi T.Anh

THPT Lê Chân

Từ 13h30

ngày 22/11/2024 8 Nguyễn Thị Oanh

9 Cao Thị Giang
Sinh học

THPT Hải An
1/2 ngày, 14h – 17h

ngày 21/11
10 Phạm Thị Hồng Nhung

11 Bùi Thị Chiên CN NN

12 Nguyễn Thị Nguyên CN CN
THPT

Hồng Bàng

1/2 ngày, 14h – 17h

ngày 21/11

13 Phạm Thị Hồng Diên
Lịch sử

Trường THPT

Thái Phiên

7h30 – 11h30

ngày 22/11/2024 14 Nguyễn Thị Lý

15 Đỗ Thị Châu
Địa lí

Trường THPT

Trần Nguyên Hãn

13h30 – 17h00

ngày 22/11/2024 16 Nguyễn Văn Hà

17 Trần Thị Huế
GD KT&PL

Trường THPT

Trần Nguyên Hãn

7h30 – 11h30

ngày 23/11/2024 18 Lê Thị Quyên

19 Phạm Bá Thịnh
Toán

Trường THPT

Hồng Bàng

Từ 8h00 ngày

23/11/2024 20 Vũ Phú Bình

21 Vũ Quốc Mạnh
Tin học

THPT

Ngô Quyền

Từ 8h00

ngày 23/11/2024 22 Đoàn Thị Trang

23 Trần Công Vũ
GDTC

Trường THPT

Thái Phiên

7h30 – 11h30

ngày 23/11/2024 24 Trần Viết Bằng

  Nơi nhận:
- Ban giám hiệu;

- TTCM, NTCM;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Huy Hùng

		2024-11-21T15:08:53+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-21T15:10:26+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!